

Krüger Schulze Fahrzeugbau
 Inh. Stefan Krüger
 Zum Bollkasten 5
 37696 Marienmünster-Bredenborn

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210403786
 Kundennr.: 11853
 Datum: 30. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210400678 vom 08.04.2021: Externe Belegnr. 250806 - MÜLLER/LAGE:				
1	40235		Kegelrollenlager 32007, 35/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	STCK	5,38	10,76
2	90111		Bremstrommel 200 x 50 f. Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,66 kg	1	STCK	50,42	50,42
3	90110		Knott Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	STCK	5,61	5,61
4	90172		Knott Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,93 kg	1	STCK	75,26	75,26
5	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	10	STCK	2,58	25,80
6	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg	4	STCK	33,93	135,72
7	10095		ASPÖCK Multipoint I LS li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg	4	STCK	7,35	29,40
8	10642		ASPÖCK Multipoint II, LS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	2	STCK	7,35	14,70
9	10650		Aspöck - Multipoint III, LS li Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg	2	STCK	7,35	14,70
10	10015		HELLA 2KA 998 523-001 KZL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,66 kg	6	STCK	4,79	28,74

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210403786

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	665		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 50 kg	1	Stück	35,00	35,00
Summe Lieferung DI210400678							426,11
Lieferungsnr. DI210400722 vom 08.04.2021: Externe Belegnr. 250827:							
12	90159		Zugstange f. KF/KR 30, M 14/M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,62 kg	1	STCK	60,15	60,15
13	90153		Stoßdämpfer KF 30-C, KR 30-B, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,84 kg	1	STCK	44,44	44,44
14	10003		HELLA 2SE 002 578-701 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	4	STCK	12,60	50,40
15	90111		Bremstrommel 200 x 50 f. Knott KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, für Lagerpaarung 30205 und 30206 (passende Fettkappe 901001/Ø52mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,66 kg	1	Stück	50,42	50,42
16	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210400722							215,31
Lieferungsnr. DI210401954 vom 16.04.2021: Externe Belegnr. 251420 - LAGER:							
17	400020		EM 80 R, Ausf. GK, Ø 70 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006179 *** Ihre Belegnr.: 250806 - MÜLLER/LAGE	2	STCK	15,89	31,78
18	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	1	STCK	1,90	1,90
19	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210401954							43,58
Lieferungsnr. DI210402136 vom 19.04.2021: Externe Belegnr. 251507 - SPRENGER:							
20	90174		Knott Bremsbackensatz 250 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg	2	STCK	64,53	129,06
21	901001		Knott Fettkappe Ø 52 mm außen	4	STCK	2,84	11,36

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210403786

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
22	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
Summe Lieferung DI210402136							155,32
Lieferungsnr. DI210403162 vom 23.04.2021: Externe Belegnr. 251943 - LAGER:							
23	80531		BÜNTE Bremsseil 770/966 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	STCK	8,87	17,74
24	80535		BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,16 kg	2	STCK	9,20	18,40
25	90371		KNOTT Bremsseil 1330/1520 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	STCK	9,11	18,22
26	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210403162							61,96
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							902,28
19% MwSt.							171,44
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.073,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403786 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 51,739

Lief. an Adresse

Krüger Schulze Fahrzeugbau
 Inh. Stefan Krüger
 Zum Bollkasten 5
 37696 Marienmünster-Bredenborn
 Deutschland